PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E ÓRGÃO ESPECIAL

Firmado por assinatura digital em 11/09/2012 11:21 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP

ATO TRT5 Nº 0446/2012

A Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região,
no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho Yara Ribeiro
Dias Trindade, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os

artigos 45, inciso VI, 77 a 81 do Regimento Interno deste Regional,

considerando as informações constantes nos autos da matéria administrativa

nº 09.54.06.05896-35 e os termos da Resolução Administrativa TRT5 nº

24/2012;

RESOLVE:

CONVOCAR o Excelentíssimo Juiz Marcelo Rodrigues Prata, Titular da 29ª

Vara do Trabalho de Salvador, para substituir neste Tribunal, de 17 de
setembro a 15 de novembro de 2012, em razão de férias da Excelentíssima

Desembargadora Elisa Maria Amado de Moraes.

Publique-se no Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região.

Salvador, 11 de setembro de 2012.

Certifico que o presente Ato foi divulgado no
Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª
Região, na edição de 11 de setembro de 2012.

(assinado digitalmente)
YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE
Desembargadora do Trabalho Em 12/9/2012

 Vice-Presidente do TRT 5ª Região,
no exercício da Presidência Julieta Viana Machado

Diretora da Sec. do Tribunal Pleno

2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por YARA RIBEIRO DIAS
TRINDADE. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10112091100817613574.